

Årsredovisning
för
Lobba kommunikation i Östersund AB
556842-8261
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lobba kommunikation i Östersund AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Östersund den 30 juni 2023



Håkan Roos

Styrelsen för Lobba kommunikation i Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultation och utbildning inom kommunikation, marknadsföring, event och PR. Bolaget startade 2011-02-22 och har sitt säte i Östersund, Jämtlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	757	1 285	1 196	1 036
Resultat efter finansiella poster	270	103	163	-92
Soliditet (%)	64	115	50	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	89 873	215 693	355 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:		215 693	-215 693	0
Utdelning		-250 000		-250 000
Årets resultat			214 027	214 027
Belopp vid årets utgång	50 000	55 566	214 027	319 593

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 565
årets vinst	214 027
	269 592
disponeras så att till aktieägare utdelas (380 kronor per aktie) i ny räkning överföres	190 000
	79 592
	269 592

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		756 610	1 285 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		756 610	1 285 076
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 978	-10 566
Övriga externa kostnader		-195 819	-245 230
Personalkostnader	2	-273 794	-927 272
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 159	-5 159
Summa rörelsekostnader		-494 750	-1 188 227
Rörelseresultat		261 860	96 849
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 128	7 504
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 166	-855
Summa finansiella poster		7 962	6 649
Resultat efter finansiella poster		269 822	103 498
Resultat före skatt		269 822	103 498
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 795	-23 403
Årets resultat		214 027	80 095

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Franchisavtal	3	40 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		40 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	12 109	17 268
Summa materiella anläggningstillgångar		12 109	17 268
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	199 394	199 394
Summa finansiella anläggningstillgångar		199 394	199 394
Summa anläggningstillgångar		251 503	216 662
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		24 999	31 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 699
Summa kortfristiga fordringar		24 999	34 196
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		223 979	57 184
Summa kassa och bank		223 979	57 184
Summa omsättningstillgångar		248 978	91 380
SUMMA TILLGÅNGAR		500 481	308 042

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 565	225 470
Årets resultat		214 027	80 095
Summa fritt eget kapital		269 592	305 565
Summa eget kapital		319 592	355 565
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		18 130	59 555
Övriga skulder		126 082	-199 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 677	92 622
Summa kortfristiga skulder		180 889	-47 523
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		500 481	308 042

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	1,3

Not 3 Franchise BNI

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Inköp	50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 000	160 000
Ingående avskrivningar	-160 000	-160 000
Årets avskrivningar	-10 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 000	-160 000
Utgående redovisat värde	40 000	0

Not 4 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 191	37 191
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 191	37 191
Ingående avskrivningar	-19 923	-14 764
Årets avskrivningar	-5 159	-5 159
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 082	-19 923
Utgående redovisat värde	12 109	17 268

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 394	199 394
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 394	199 394
Utgående redovisat värde	199 394	199 394

Marknadsvärde 245 794 kronor

Not 6 Checkräkningskredit

Östersund den 29 juni 2023



Håkan Roos

Fotokopierens överensstämmelse
med originalet intygas!

Anna Maria Ros Wästlund

2023071430811